（別記第１号様式）

第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　一般財団法人熊本県消防協会
　　　　　　会　長　　　　　　　様

〇〇消防団
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　長　　　　　　　印

令和　　年度消防団員加入促進事業に対する助成金の交付申請書

　このことについて、消防団員の確保を図るため、下記のとおり事業を実施したいので、令和　　年度助成金を交付されるよう一般財団法人熊本県消防協会消防団員加入促進事業助成金交付要項第３条の規定により申請します。

記

１　事業目的

２　交付を受けようとする助成金額

３　添付書類
・事業計画書